
EADBEA5F5008EAAB46DFCBEA92B6AC213B9EBB96

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XLIX/519/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych działających na terenie miasta Tarnobrzega.

Strona 1 z 2

identyfikator XLIX/519/2017/6

UCHWAŁA NR XLIX/519/2017

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych działających na terenie miasta Tarnobrzega.

Na podstawie art.12 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
6 września 2001 r. – Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2142 ze zm.)
Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje:

§ 1 .

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie miasta Tarnobrzega
od dnia 08 stycznia 2018 r. do dnia 06 stycznia 2019 r., jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Ustala się harmonogram pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta
i inne dni wolne od pracy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Dariusz Bożek

Elektronicznie podpisany przez:
DARIUSZ BOŻEK; RADA MIASTA
TARNOBRZEGA
Data: 2017.12.06 14:02:23
Odcisk palca certyfikatu: b471 d7da 6eb8
3ad5 364a 8680 59 a76 a090 5023



EADBEA5F5008EAAB46DFCBEA92B6AC213B9EBB96

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XLIX/519/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych działających na terenie miasta Tarnobrzega.

Strona 2 z 2

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity:
Dz.U. z 2016 r. poz. 2142 ze zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie
określa w drodze uchwały rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów
miast) gmin z terenu powiatu oraz po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego. Kompetencje rady
powiatu w Tarnobrzegu (mieście na prawach powiatu) sprawuje Rada Miasta Tarnobrzega.


